DECLARAÇÃO SOBRE ESTIMATIVA DE IMPACTO ORÇAMENTÁRIO FINANCEIRO.

Declaro, para os devidos fins do §1° do Artigo 16 da lei Complementar n° 101 de 04 de Maio de 2000,

Lei de Responsabilidade Fiscal, a futura e eventual contratação de empresa especializada em serviço de

engenharia para execução de faixa elevada no Município de Campestre do Maranhão/MA, conforme Projeto

Básico e Termo de Referência, que tem índice de comprometimento orçamentário financeiro no elemento de

despesa. NATUREZA: 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Campestre do Maranhão -  MA, 19 de janeiro de 2026.

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Planejamento

Rua Onildo Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do M aranhão /M A
CNPJ: 01598.550/00001 -17

www. cam pestredom aranhao. ma. gov. br